团泉委[2010]11号

关于评选表彰2009年度泉州市“五四红旗团委”、

“五四红旗团支部（总支）”、“优秀共青团员”、

“优秀共青团干部”的通知

各县（区、市）团委、泉州经济技术开发区团工委筹备组、市直团工委、市直各系统团委、各省属驻泉单位团委、各大中学校团委、市希望办、市青少年宫、青年报社：

为表彰先进，树立典型，在全市各级团组织和广大团干部、团员青年中形成争先创优的浓厚氛围，进一步激励广大团员青年为加快推进现代化泉州建设充分发挥生力军和突击队作用，团市委决定评选表彰一批泉州市五四红旗团委、团支部（总支）、优秀团员、优秀团干部。现将有关事宜通知如下：
一、评选范围及数量：

1、全市拟表彰2009年度泉州市“五四红旗团委”25个、“五四红旗团支部（总支）”35个、“优秀共青团干部”45名、“优秀共青团员”66名，具体推荐名额见附件1。

2、各县（区、市）团委、各单位团组织要按照评选标准，层层推荐，择优申报，并应兼顾农村、机关、企事业、学校、社区、“两新”组织（含非公有制企业）等战线团组织。优秀团干部、优秀团员要重点从基层一线中推荐；所有专职团干部一律不参与优秀团员奖项评选。
二、评选标准：

（一）2009年度“泉州市五四红旗团委（团总支、团支部）”评选以达到“五有”团组织为基本标准，即有一个好的班子；有一支能够发挥模范带头作用的团员队伍；有一套行之有效的团组织工作制度；有围绕党的中心工作并适合团员青年特点的活动；有保证团组织工作正常开展的必要经费和活动阵地。同时须具备以下条件：

1、围绕中心工作，按照“保持共青团先进性--泉州青年先锋行动”的部署和要求，结合青年特点，创造性地开展团组织建设和团的工作，作出突出成绩，受到党政和群众的认可，具有较大的社会影响。

2、班子健全，按期换届，民主选举，整体素质高，作风扎实，富有开拓创新精神，班子成员思想政治素质好，受到团员青年的拥护。

3、认真做好团员发展、团员教育管理和“推优”等工作，有一支能够发挥模范带头作用的团员队伍，团的各项组织制度健全。

4、有开展团的工作必要的经费和活动阵地。

5、能够按照要求完成上级团组织布置的各项重点工作。

（二）优秀团员

1、坚持正确的政治方向，认真贯彻执行党的路线、方针、政策，积极投身经济社会建设的伟大实践。

2、积极参加团的活动，模范履行团员义务。

3、勤于学习，善于创造，甘于奉献，在本职岗位和社会生活中发挥模范带头作用。

（三）优秀团干部

1、热爱团的事业，热心服务青年，有较强的事业心和责任感，工作作风扎实，密切联系群众，深受团员青年的信赖。

2、所在团组织自身建设规范扎实，能带领团员青年围绕党政中心工作发挥生力军作用，并得到本地、本单位党政领导的充分肯定。

3、从事团的工作原则上不少于二年。

三、申报材料：

各申报单位须填写申报表连同1500字左右事迹写实材料，各一式两份，签署有关单位意见上报。

四、有关要求：

各县（区、市）团委、各有关单位团组织要高度重视此项工作，评选要面向基层，坚持“公开、平等、竞争、择优”的原则，对拟申报单位要进行全面了解和考核，并在听取同级党组织意见的基础上确定申报名单，事迹材料要实事求是。各单位务必将申报材料（附电子版）于3月26日之前报送到团市委组织部。联系人：施丽辉，联系电话：22199720，电子邮箱：22199720＠163.com。
附：
1、2009年度泉州市“五四红旗团委”、“五四红旗团支部（总支）、“优秀共青团员”、“优秀共青团干部”名额分配表；
　　2、2009年度泉州市“五四红旗团委”申报表；

　  3、2009年度泉州市“五四红旗团支部（总支）”申报表；

    4、2009年度“泉州市优秀共青团员”申报表；

    5、2009年度“泉州市优秀共青团干部”申报表。

                                     共青团泉州市委

              　　　　　　　      　2010年3月12日
抄送：团省委、市委组织部，市委林武常委、市政府潘燕燕副市长、市政协傅福荣副主席

附1：

2009年度泉州市“五四红旗团委”、“五四红旗团

支部（总支）、“优秀共青团员”、“优秀共青团干部”

	单  位
	“五四红旗团委”
申报名额
	“五四红旗团支部（总支）”

申报名额
	优秀

团员（名）
	优秀

团干部(名)

	鲤  城
	1
	2
	3
	2

	丰  泽
	1
	2
	3
	2

	洛  江
	1
	2
	3
	2

	泉  港
	1
	2
	4
	2

	石  狮
	1
	2
	4
	3

	晋  江
	2
	3
	6
	4

	南  安
	3
	3
	7
	5

	惠  安
	2
	3
	6
	4

	安  溪
	2
	3
	6
	4

	永  春
	1
	2
	5
	3

	德  化
	1
	2
	5
	3

	开发区
	1
	2
	2
	1

	市直省属
	3
	2
	3
	3

	市直学校
	5
	5
	9
	6

	团市委
	/
	/
	/
	1

	合  计
	25
	35
	66
	45

名额分配表

附2：

	团 委

名 称

	团 委

类 别
	□机关事业单位  □学校

□乡镇  □街道 □国有企业 □“两新”组织(非公有制企业等)  □其他

	现 任

团 委

书 记
	姓名

	性别

	出生年月

	政治面貌

	学历

	任职时间

	工作(学习)单位及职务

	办公电话

	手机

	E-mail

	基本情况
	所属支部

（总支）数

	所属支部(总支)近

两年能按期换届数

	团委委员数

	团委

专职

干部数

	团

员

数
	2007年

	14-28

周岁

青年数
	2007年

	团

青

比

例
	2007年

	2008年

	2008年

	2008年

	2009年

	2009年

	2009年

	发

展

团

员

数
	2007年

	“推优”数
	2007年

	经“推优”入党数
	2007年

	2008年

	2008年

	2008年

	2009年

	2009年

	2009年

	近两次换届时间

	工作   经费
	年份
	合计
	行政拨付
	自筹
	自创

	2007年

	2008年

	2009年

	活动阵地情况

	是否有青年中心及成立时间

2009年度泉州市“五四红旗团委”申报表

	主

要

获

奖

情        况

	主

要

工

作

成

绩
	（1500字左右，可另附纸）

	单位

党组织

意见
	         （签章）

        年   月   日
	县级团委意见
	        　（签章）

        年   月   日

	团市委
意见

附3:
    2009年度泉州市“五四红旗团支部（总支）”

	团支部

（总支）

名  称

	团支部(总支)

类  别
	□机关事业单位  □学校

□农村  □社区 □国有企业 □“两新”组织(非公有制企业等)  □其他

	现任

团支部

（总支）书记
	姓名

	性别

	出生年月

	政治面貌

	学历

	任职时间

	工作(学习)单位及职务

	办公电话

	手机

	E-mail

	基

本

情

况
	团员数
	2007年

	14-28周岁

青年数
	2007年

	团青比例
	2007年

	2008年

	2008年

	2008年

	2009年

	2009年

	2009年

	发展团员数
	2007年

	“推优”
数
	2007年

	经“推优”入党数
	2007年

	2008年

	2008年

	2008年

	2009年

	2009年

	2009年

	近两次换届时间

	工作   经费
	年份
	合计
	行政拨付
	自筹
	自创

	2007年

	2008年

	2009年

	活动阵地情况

申报表

	获奖

情况

	主 要工 作成 绩
	（1500字左右，可另附纸）

	所 在单 位党 支部（总支）

意 见
	（盖  章）

            年    月    日
	基层团委意见
	              （盖  章）
年   月    日

	县 级团 委意 见

	团

市

委

意 见

	备 注

附4：
	姓 名

	性 别

	民 族

	出生年月

	学 历

	入团时间

	工作单位及职务

	学习
工作
简历

	获奖

情况

	所在

单位

团组织

意见
	盖  章

年   月   日
	所在

单位      党组织意见
	盖  章

年   月   日

	县级

团委

意见
	盖 章

年   月   日
	团市委

意见
	盖  章

           年   月   日

2009年度“泉州市优秀共青团员”表彰人选申报表

附5：

	姓 名

	性 别

	民 族

	出生年月

	学 历

	政治面貌

	工作单位及职务

	团内职务

	学习
工作
简历

	获团内外奖励情况

	所在
单位
团组织
意见
	　　　　　盖  章

　　　　　年  月  日
	所在
单位      党组织
意见
	　　　　　盖  章

　　　　　年  月  日

	县级

团委

意见
	　　　　　盖  章

　　　　　年  月  日
	团市委

意见
	　　　　　盖  章

　　　　　年  月  日

  2009年度“泉州市优秀共青团干部”表彰人选申报表
PAGE
1